У Т В Е Р Ж Д А Ю»

Председатель Комиссии по

градостроительным и земельным вопросам

 _____________ А.П.Козлов

Протокол
Комиссии по градостроительным  и земельным вопросам

 21.10.2013 года                                                                                                г. Обнинск

Присутствовали:
           Козлов А.П., Лапина О.И., Ананьев Г.Е., Вайзер В.И.,  Волохов В.Е., Гордеева Н.И.,  Грицук О.А., Короткова В.И.,  Михалев А.Н., Наволокин В.В., Онуфриева И.В.,  Радович А.С.

           Секретарь – Никольская Н.В.
           На заседании Комиссии в соответствии с постановлением от 20.04.2012 года № 808-п «Об утверждении порядка присутствия граждан на заседаниях коллегиальных органов, созданных в Администрации города Обнинска» присутствуют: Шапиро Л.В.
Повестка заседания:
1.  Рассмотрение проекта планировки незастроенной территории южной части 46 микрорайона г. Обнинска.
Решили:
По первому вопросу: Рассмотрев и обсудив проект планировки незастроенной территории южной части 46 микрорайона г. Обнинска, Комиссия решила ходатайствовать перед Обнинским городским Собранием о назначении публичных  слушаний по указанному вопросу.

              Голосование: ЗА – 11, ВОЗД. - 1.

Секретарь Комиссии по градостроительным

и земельным вопросам                                                                            Н.В.Никольская